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Toplantı 

Odası 

Katılımcı Sayısı  

Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda Kalite Komisyonu 0 9 .05.2025 

tarihinde saat 11.00’de toplanmıştır. 

BAŞLIK 

Kalite Süreçleri ve Görüşler  

GÜNDEM MADDELERİ 

1 Üniversitemiz Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından “Ara değerlendirme 

sürecine dahil edilmiş olup Kalite Birimimizin kalite faaliyetleri ve mevcut 

değerlendirmeler görüşülerek eksiklerin giderilmesi ile ilgili görüşüldü 

2- Mezuniyet işlemleri ve Önlük Giydirme Töreni  ile ilgili görüşler  

3- Kalite Süreçleri Kapsamında iyileştirme önerilerinde tamamlanan süreçler  

4- Programlarımızın yapmış oldukları etkinlikler ve seminerler ile ilgili değerlendirme  

5- 2025 Yılı Bahar Dönemi İş takvimi  

6- Eğiticilerin Eğitimi ile ilgili eğitim verilmesi 

7-  Kalite Komisyon Üyelerimizin görüş ve talepleri 

8 Dilek ve Temenniler  

 

KAPSAM 

1-YÖKAK tarafından Ara değerlendirme sürecine dahil edilen Isparta Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksek Okulumuz Kalite Birimimiz ve idari personelimizle ön değerlendirme 

yaparak süreç izlenmektedir. 

2-Mezuniyet işlemleri ve önlük giydirme töreni ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

3-Kalite Süreçlerinde iyileştirme önerileri gözden geçirilerek sayfamızda çoğunluk 

yayınlanmış bulunmaktadır. 

4- Programlarımızın yapmış oldukları etkinlikler ve seminerler web sayfamızda 

yayınlanarak son güncellemeler gözden geçirilmesinin uygunluğu kararı alınmıştır. 

5-2025 Yılı Bahar Dönemi İş takvimi, Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 

shmyo.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/29/files/2025-is-takvimi-06052025.pdf sayfamızda 

güncel hali yayınlanmıştır. 

6- Eğiticilerin Eğitimi ile ilgili eğitim verilmesi ve Yapay zekâ Eğitimi, Nitel Araştırma 

Yöntemleri eğitimi yönünde çalışmaların başlatılacağı belirtilmiştir. 

7- Kalite Komisyon Üyelerimizin görüş ve talepleri:  

a) Mesleki İngilizce dersi eklenmesi önerisi 

b) UOS dersi olarak yapay zekâ dersi eklenmesi (Güz Dönemine) 

c) Öğrenciler için ERASMUS eğitimine teşvik edilmesi 

d) ISHMYO okulumuzda Laboratuvar ve akademik personelimizin oda yetersizliği, 

laboratuvar alanlarının kısıtlı olması yönünde fiziki eksiklerin giderilmesi belirtilmiştir. 

e) IAY 801 kodlu Kişisel arası iletişim dersinin online eğitimden yüz yüze geçirilmesi 

önerisi  

 
Birim Kalite Komisyon Üyelerimizin öneri ve görüşleri alınarak bir sonraki toplantıda görüşülecek 

konular belirlenerek ve eksikliklerin giderilmesi üzerine iyileştirmeler yapılması kararlaştırılmıştır, 
 



 

 

 

 

 

 


